PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.06.2021

         № 332
ст-ца Отрадная

Об утверждении порядка предоставления государственной поддержки на осуществление отдельных государственных полномочий в части
предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное
хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области
сельскохозяйственного производства на территории
муниципального образования Отрадненский район,
за счёт субвенций, предоставляемых бюджету
муниципального образования Отрадненский
район из краевого бюджета
В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 9 ноября 2017 года № 758 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельско-хозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Отрадненском районе»            п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Отрадненский район, за счёт субвенций, предоставляемых бюджету муниципального образования Отрадненский район из краевого бюджета (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации муници-пального образования Отрадненский район от 22 июня 2020 года № 320 «Об утверждении порядка предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства на территории муниципального образования Отрадненский район, за счет субвенций, предоставляемых бюджету муниципального образования Отрадненский район из краевого бюджета».

3. Управлению сельского хозяйства администрации муниципального обра-зования Отрадненский район (Ванюков В.Г.) обеспечить опубликование (обна-родование) настоящего постановления в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко